
Grurr nd ed lbll ach

KüKK
hn
ba
ch

Neuer FFFrriedhofr f

Sportaanla age

FFFest-e
pplplp aaa zzztztztz

Alt.t.AAAlAA tAAA
  FFFFF hf.edhfhf.iediedried

4

6. 1

12

4

45

59

3

2

15

12

4

10

5

64

3

52

143
244

130
10

108 1
20

212

32

27

46

11

22

113

4
12

22

21

2

114
23

1

11

15

12
5

22

4

14

11

12

3 18

2

12

1 5

9.

15

9.

2 10

19

2
12

9.

32

18
29
2 14

3

41

19

11 8 22
7

18 28

21

26
12

2

3

4

3

46.

50

22

32

21

11
8

18

1

9.

2

10

1

122

10

58

38

9.

112

2

11 5

14 8

33

200

2

15

117

5 45
37

404050

1

32323

68

2

13
16

15
166

9.

6.

12

788
551

70

1111000

2

7

14 9.7

22221

39

61

44

62

50

1

343

1723

399

13

22

84

24

1

10
47 17

59

111

3

11

4

104

21
3

8

30 35

2221

16

8

30

17

16

23

9. 2FF

11

2

10

24

725

37

4

5

8
4

9.
2

10

4

3

1

7

57

44

44

9.

1

2

77

111

20

19

20

1888

119
25

24

100

4

20

6.24

31

32323
21

25
155

9.

1

12

113

2

898

6.

41

2728
2222

4

22

21
1

9.

2
6

12

7

14
17

11

31

21

46

34
32

464

52

1144

49

252

15
Michaelll- VVVVVeVV hhhhhhee-

SS
trarr

ßßßßeeeee

strtt .rr

StS rtt .rr

A.-

n-nn
m

onenee
mm

oneee
mm

onenenen
Ane--
A

2w
.

Jasm
JJJasm
JJ

mmi
Jasmi
Jasmi
JJ

mii
Jasmimi
J

min
JaJaasasm

-

w.ww

S
tr

S
.rrM
ax

-

w.ww

FFFFFFFFu
h

uc
hs

uc
hs

uuuc
hs

-
FFFFFFFFFFFFFF

w
.

th
ale

rstrstt

thth

sttrrsttt
.rr

M
er

ge

M
er

ge

M
er

ge
nn

MM
r

eeg
M

er
ge

n
rg

eenge
n-

th
ale

rstt

t

t

Ottotto-
R

ilkestr.rr

zis
se

zz
n-

iss
en-

iizis
se

n-

zizi weg
wegegeg
wegNar-

NN

2

L
n-

enen
ilien
w

eg

ts-

Am Rat
Rats-

A

platztztztz

HHHuunngggeerrbbbbr eerrgggrr wweeggg

OOOObbbbeerreerr
HHHHuunngggeerrrbbbbbbrr eeerrgggrr wweeggg

Bonfeff lder

S
t rar ße

Alllll mmmmmmlll
endd-

w.ww

IIIIIIImm HHHiiHH nnnii tttett r-rr
statt haa lIImII

DD

a

D

chh- lel t
WWWiWW

eii see eeenn
-
w.ww

FFFFoooooooooFFFFF
rrrrrerr llll en-

Brunnen-
strarr ßßee

WW
.

WW
--F

l
FF

inn
sss

pppp
aacchh- SSSSSS

traar
ßß

ee

Mühlgggg. MMM

üü

M

hlbbergggg
11
r straarr ßßee

RRRaapppppp eennggg
2 .

MMMMMMMMM
üüüüü

MMMMMM
hhhhllllll

ggggglll
rrg
aarrrr
bbbbbee

nnee

SSSS
cchh cc

ille
r-rr

bbergggggggr

ZZZZiieeegggg e le i-

stra
ße

KKKeehrrhhüütttte
n-

ssstra
ßßee

O

. - WWeWW
lsl

-SS
t rt

.

EEErrrEE
zzzrrrrrr

bzz

erggggrr er-rr SStS rtt ..rrM.-

GGriirr mmmi mmeeeee--

Sengggghaaaasssssss-----

H
einii .-

SSttrrtttt ..rrrrEEE.EE -HeeH ßßßeeee --

R

oo ss eennweggg
1

WWWW
eeeee

WWWWW
rrrfffffrrrr eefff ll-SS

trrt .
FrFF .rr -BBBBBBlllllüüüüüütttttteeeeeennnnnnnnwwweeegggg

W

eira
chstraaßßße

S

ppppppppppp

S

erlrr ill nii ggggggggss-- ßß
berggggrr

KKK
..

KK

-MaMM yyyyya -Stttrrrttt .rrrr

NNNeN lkll ekk n--
wwwweww ggg

BBrerr chhht---

KKKKK11oooKKKK
rrrnnnrrrrrr

bbbbblllll
uuummm

eeenn
wweeeeggggg

RRRRR iiii nnn gggg ssstt r aaaaaaaar

ßßßßeeee

SSSSSStttttttrrrrttttttt ...rrrrrr

BBB.--

Strtt .rr

Panoorram
aa -

sstraße

H
aa

b
icc

hhh
ts tt rraaaßßßßß

e

SSSSStaaffffffff eff lssl trarr ßßeeeee

BBBBBBBBB
uuussssss

ssssssssaaaaaaaa
rrrdddrrrr

-

w.

Am
FöFF

rsrr
tlt

e

TTTTTaaaTTTTTT
lllll77 wwwww

eeegggggK
eee

llllllll tttt
ee

rrgggg
...

FF.FF -W
aa

WW
nkk

eekk
l-S

trtt .rr

HHHHHHHaaHH hhnn-Stt rrtt .rr

Heisennb
ergggggg

straße

Li l iieen-

th
aalstraßß ee

WWW

ee

WW

ißbaumm

---

str.rr

Sei di
e

d
l-

SSStS
rrt
..rr

SSS
...-

ZZZZZ
wwww S

ZZZZ
eee

ww
iggggii

--SS
tttrrrrttt.rr

ThhTT omas-Mann-SS
tr.rr

GGG.--HHaHH
upppppuu t-tt

mann-SSSttttrrrrrtttttt ....rrrrrr

EsE chenbbachst
rarr

ßße

AAAllllttnntttt aacchhhhtt-
strtt .rr

Unteer laanndd--
straßeSSSScchhu l bbl

gggggggggg
.

VooVVV n-KKllKKK
uugggg

202

-
SStr.

nnnnnnnnaaa
ccchhhhhh

tttsssssstttttt
tttrrrrrrrtttt ...rrrrrrrrrr

M
i

MM
ti ttttt
--t

S
ccccchnepef-ff

EEEEEEE
rrr

EEEEEE
hhhhhhrrrrrr...---

MMausta
lst

r.

I.-

G.

H
ahnenäcker--

sstraaaßßßee
BBrraaa hmms-WWWWW

iii
WWWWWW

eeeeeei ssssse eeees llle wwwww.......ww

FFiF
nn

k
e

n
b

er
ggggr

-

st
rarr

ße
Bibbb

eeer-

ssss tte
igggg

ee

Zeee ii ss i gggg sss t rraaaaaaaaße

EElEE sl ternnnnnnrr -wwww
...

Msa eisen-

sstt
rrt
.rrrr

DDror

ss
el

w.ww

AAmse
lw

egggg

NaN
chtiggggi

all
en

-

weeggg

VeVV rdd issstrraaßßee

FrFF
arr nz-

LLeeháár-rr SStrraaaaarrrrrr
ßßßße

RRRRRR
eeegggg

er
--rrJJJJJJJJJJoooJJ sss...-LLLaaaaaannnnnnnneeeerrrr-rr SSSSStttrrr.......rrrrrrrrrr

OOOOOOOOO
rfffffffffffff

sssffff
ttrr..

SSSScchuuumman nss
tr

arr
ßßeee

IIIIlllIItttl iiit sssi wwwwww..

sssttt
rr a

ßßß
e

JJJJJJJJJooo
hhhhaannnn

nnnnnnn -

SSSSStttrrraaarrrr uuußßßßß- SSSSStt rrt
..

MMMM aM rddddddrr eeeedd rrr--rrrrrr

lhalleBöllingertalhallelhalleBöllinBöllin lgertagertalgertagertal

igaigaKigigKigKigKig
r...rrrr

lleHallenbadlleHaHall b dll b d
SchuleSchulelh leSSchuleeSchuleSchule

Kigaa

b

KigaKK aKKKKK EEEEEEEEEEEEEEEE vvvvvv.. KKKKKK K.

K

KKKKKaaaa hhhth. KirchKirchKirch Kirchee
8 Bürgeggg rrr-

tamt

L ö h l e s g

H i n t e r  d e m  F ö r sm  F ö r sö r st e  F ö r st e

K re b s h a l d e

R o s e n b

H e t z e n -
b e r g

rrT i e f eee r W e ge ge g

F ö r s t l es t l es ts t l e

e i t e n b a u m

E r k e n -
t e i c h

T a l ä c k e r

T a l e r s b ea l e s bl s b r ggg

B a r t e n

L e i c h t eh th r n

E t t e n b ü h l

-dddddl m e n dnl n dA lll l n dd
e g -e gwwww ew eww e g

w i e s e nnnw iwww i

F i n k e n -
b e r gA l l -A --

m e n d -d ---
w e gggH u n g e r b e r g

H i n t e r s t a h l

G ro ß-
g a r ta ch eee rrr

We g

B r e n z e lz ez e

K ü h n b a c h e raa
T e i c hcc

D ooo r n
a t t e n -P l a t

k e rä c k

BIETTTBIETBBIEGEBGEWERBEGEEGEEBBWER BWER
HHBIBERACHCHCHCH

R A C HCR CB E RRB E RB IB IB IB I B EB E RB I B E R

Grund-
schule

Empfohlene Überquerungen:

Fußgängerampel
Zebrastreifen
Fußgängerschutzinsel
Tempo 30 - Bereich
Stark befahrene Straße

S C H U L W E G P L A N
Grundschule Heilbronn - Biberach
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